asupra cuprinsului acestui aviz

şcolar, cu atât mai vârtos cu cât este în
interesul lor propriu, ca să fie cât mai
punctuali şi să nu în târzie a-şi înscrie co
piii lor la şcoală în timpul fixat, căci în
caz contrar se expun a suporta consecin
ţe le art. de le g e X X V II din 1907.

Brasso-Braşov, în 18/31 August 1909.

Direcţiunile.

S Z F ’ - A . T T S ' j R X .

Creşterea porcilor.

Un econom practic din Germa
nia ne dă următoarele sfaturi scurte
cu privire la creşterea porcilor:

Să ţinem după putinţă porci pe
cari i-am produs noi în economia
noastră şi pe cari noi i-am hrănit.